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_KUVENDI | KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG
Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés-Istog

Né bazé té nenit 43 neni 45 dhe neni 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 té Statutit t&¢ Komunés sé Istogut
0INr.62/2010, neni 5 i Udhézimit Administrative MAPL Nr.02-2015 pér Mbajtjen e
Mbledhjeve te Kuvendit te Komunés.

THERRAS

Mbledhjen e 9t e rregullt e Legjislacionit t& VII*¢ té¢ Kuvendit t¢ Komunés. Mbledhja do té&
mbahet mé: 29.11.2022, e Marte, né Sallén e Kuvendit té Komunés né Istog, kati IlI, duke
filluar me puné né ora 10:00.

REND DITE:

Arsyetimi 1 mungesave né mbledhje,

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi dhe Miratimi i Draft - Planit t€ Punés sé Kuvendit t¢ Komunés pér vitin 2023,
Shpallja né diskutim publik e Projekt - Rregullores pér Kategorizimin E Klubeve Sportive,
Shpallja né diskutim publik e Projekt - Rregullores pér Organizimin dhe Bashképunimin e
Komunés me Fshatra, Vendbanime dhe Lagje Urbane né Territorin e Komunés sé Istogut,
Shpallja né diskutim publik e Projekt - Rregullores pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba,

Zgjedhja e Komitetit Konsultativ pér Persona me Nevoja té Vecanta ,

Njoftim me Planin Operativ Emergjent - Istog 2022,

Shqyrtimi dhe Miratimi i Planit tre vjecar pér banim Social né Komunén e Istogut.
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Kryesuesi i Kuvendit
z. Enver Rugova
Vérejtje : (—%“'7”‘3"’“9
Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né mbledhje, d
t'i referoheni dispozités sé nenit 39 t& LVL.



